Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

            от 16 марта 2021 года                                                                                              № 4/7
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 28.04.2009 г. № 5/6
В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 28.04.2009 г. № 5/6 «О порядке оплаты труда и предоставлении гарантий муниципальным служащим внутригородского муниципального образовании Замоскворечье в городе Москве:
1.1. В абзаце 2 пункта 3.1.3. Приложения исключить слова «за выслугу лет»;
1.2. Дефис третий п.п. 2 абзаца 3 п. 3.1.8.   изложить в следующей редакции:

«- копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П. Матвеев